





For anviandning med vaxelplog
Vixelplogen forses med dragarm for tiltpackare se separat anvisning. Dragarmen justeras sa
att kopplingskroken hamnar ca 30 cm utanfor traktorns bakhjul.

Fangarmen pa tiltpackaren skall justeras sd att den befinner sig mitt 6ver sista tiltan nér den
star vinkelritt mot korriktningen.

Korteknik

Nir filtet paborjas kores forsta draget utan tiltpackaren.

Under korning, frankopplas sedan tiltpackaren fore vindtegen med hjélp av dragarmens
utlosningsanordning.

Tiltpackarens dragmotstand okar trycket pa plogens landsidor, déirfor rekommenderas
slitplattor till bakre landsidorna.

For anvindning med tegplog

Tiltpackaren utrustas med dragkedja i stillet for faingarmar. Dragkedjan kopplas via en
stodarm fram till ett dragtorn framtill pa plogen.

Stodarmen justeras sa att minst en tilta limnas opackad.

Sladdplankor

Overums tiltpackare TP-80 kan utrustas med fjiderbelastade sladdplankor, vilket
rekommenderas till alla jordar utom de allra littaste sandjordarna. Utrustningen bestar av tva
fjaderbelastade plankor med stela pinnar. Den ena plankan gar framfor och krossar kokor
medan den andra gar bakom och harvar fram finjord. Plankorna ir justerbara i hojdled.

Trepunktskoppling
Trepunktskoppling for forenklad transport dr standard.

Dragarm Féangarm




p o
® s
CROOQRRA:
(= CRCR R W <= <= ==x=x===x=x=xi T

() ) )] e
& ® ® |

&>




Pos nr Detalj nr Bendmning
192 TILTPACKARE -92
1 1652 24 97 00 140 TP 3-80 Ram
1652 24 98 00 185 TP 4-80 Ram
1659 80 50 00 205 TP 5-80 Ram
1652 25 32 00 230 TP 5-80 Ram
1659 80 51 00 260 TP 6-80 Ram
1652 24 99 00 275 TP 6-80 Ram
1659 80 52 00 295 TP 7-80 Ram
1652 25 00 00 315 TP 7-80 Ram
2 1652 25 01 00 140 TP 3-80 Axel
1652 25 02 00 185 TP 4-80 Axel
1652 25 03 00 205 TP 5-80 Axel
1652 25 04 00 230 TP 5-80 Axel
1659 80 54 00 260 TP 6-80 Axel
1652 25 05 00 275 TP 6-80 Axel
1659 80 55 00 295 TP 7-80 Axel
1652 25 06 00 315 TP 7-80 Axel
3 1659 80 56 00 @50 Kullager
4 725 26 28 51 M6S 16x40 Skruv
5 1652 25 07 00 M16 Mutter
6 1652 25 08 00 260 Stoppring
7 1659 80 57 00 Stoppskruv
1659 56 41 00 Pos. 6+7 Stoppring kompl
8 1659 56 34 60 2800 Packerring
9 1659 80 58 00 L=2030 Kedja
10 1652 25 09 00 L=830 TP (205) Kedjelas
1659 23 92 00 L=1400 TP (140,275, Kedjelas
295,315)
1659 24 14 00 L=2000 TP (185) Kedjelas
1652 25 10 00 L=2300 TP (230) Kedjelas
10 a 1659 80 60 00 L=1100 TP (205,260, Kedjelas
275)
11 1652 25 11 00 M10 Mutter
12 1659 56 42 00 @60 Distansring
13 1659 80 63 00 Konsol
14 1652 25 12 00 M30x180 Skruv
15 1652 25 13 00 M30 Mutter
16 1659 23 88 00 235x125 Tapp
17 721 62 48 01 8x50 Saxpinne
18 1652 25 14 00 (140) Dragarm
1659 23 82 00 (185) Dragarm
1659 24 08 00 (205) Dragarm
1659 24 08 00 (230) Dragarm
1652 25 15 00 (260) Dragarm
1659 24 18 00 (275, 295) Dragarm
1659 24 21 00 (315) Dragarm




JM@@G/@@@

®,
®,

2o 75 qd ¥ P-OOD0OO0O<

¢

=)

S @]
D@ ®

192



Pos nr

Detalj nr

Bendmning

192

19

20
21
22

23

24

25

26
35
36

37
38
39
39a
40
41

1659 23 83 00
1659 24 12 00
1652 25 16 00
1659 23 94 00
1659 23 89 00
1659 80 66 00
1652 25 17 00

1659 56 69 00

1659 23 85 00
1659 24 13 00

1659 23 90 00
1659 23 90 00
1659 23 90 00
1659 23 90 00
1659 23 90 00
1659 23 90 00
1659 23 90 00

1659 23 91 00
1659 80 62 00
725 27 24 51

1652 25 21 00
1659 56 48 00
1652 25 22 00
1659 80 61 00
1659 60 10 60
725 26 32 51

(140,185)
(205,230,260,275)
(295,315)

220x105

28x40

L=850 (140, 185)
L=1000 (205,230, 260,
275,295,315)

10

6,5x37,5x350 (140)
8x52,5x420 (185,205,
230,260,275,315)
L=4450 (140)

L=4900 (185)

L=5100 (205)

L=5250 (230)

L=5400 (260)

L=5900 (275,295)
L=6200 (315)

8 mm
M24x80

M24
260
t=20
t=10
2800
M16x60

TILTPACKARE -92

Fangarm
Fangarm
Fangarm
Tapp
Ringsprint
Kedja
Kedja

Schackel

Fjader
Fjader

Wire
Wire
Wire
Wire
Wire
Wire
Wire

Wirelas
Platta
Skruv

Mutter

Kullager

Bricka

Bricka

Packerring mot lagring
Skruv



bl

L

[y

LT

o]



Pos nr |Detalj nr Bendmning
193 SLADDPLANKA -92
1 16522554 00 (TP 3-80 (140) 7 Sladdplanka
1652252400 (TP 4-80(185)9 Sladdplanka
1659807200 (TP 5-80 (205) 9 Sladdplanka
1652252500 [TP 5-80 (230) 11 Sladdplanka
1659807800 [TP 6-80 (260) 12 Sladdplanka
16522526 00 [TP 6-80 (275) 13 Sladdplanka
1659808000 |TP 7-80 (295) 13 Sladdplanka
1652 25 27 00 TP 7-80 (315) 15 Sladdplanka
2 1652 25 54 00 TP 3-80 (140) 7 Sladdplanka
1652 25 24 00 TP 4-80 (185) 9 Sladdplanka
1659807300 |TP 5-80 (205) 11 Sladdplanka
1652252500 [TP 5-80 (230) 11 Sladdplanka
1659807900 (TP 6-80 (260) 13 Sladdplanka
1652252800 [TP 6-80 (275) 14 Sladdplanka
1659808100 [TP 7-80 (295) 14 Sladdplanka
1652 25 27 00 TP 7-80 (315) 15 Sladdplanka
3a 1659 56 67 59 Pos. 3+4 Pinne kompl
4 725 25 36 51 M6S 12x30 Skruv
5 1659 81 55 90 Hallare
6 1659 81 56 90 Faste
7 1652 25 30 00 M16x110 Skruv
8 73123 24 01 M6M 16 Mutter
9 1659807500 [@30x100 Pinne
10 1659 23 89 00 28x40 Ringsprint
11 725 25 42 51 M6S 12x50 Skruv
12 731232201 M6M 12 Mutter
14 1659 80 76 00 L=750 Kedja
15 1659 56 68 00 Lina
16 731 23 26 01 M6M 20 Mutter
17 1652 01 53 00 13x95x450 Fjader
18 1659 23 87 00 Schackel




12 | 8¢

43

320



Pos nr

Detalj nr

Bendmning

320

21
27
28
29

30
31
32
33
34

1659 23 89 00
1659 80 69 00
1659 80 71 00
1659 24 02 00

1652 25 18 00
1652 25 19 00
1659 80 68 00
725 26 28 51
1652 25 20 00

28x40

@25x105
028

M24x60
M24

M16x40
M16

LYFTANORDNING

Ringsprint
3-punkt
Tapp
Tapp

Skruv
Mutter
Stotta
Skruv
Mutter



*NUMMER REGISTER*

Sida  Pos.nr Detaljnr Sida Pos.nr Detaljnr

7 10 1659 23 89 00
3 17 721 62 48 01 5 25 1659 23 90 00
7 4 725 25 36 51 5 1659 23 90 00
7 11 725 25 42 51 5 1659 23 90 00
9 33 725 26 28 51 5 26 1659 23 91 00
3 4 725 26 28 51 3 1659 23 92 00
5 41 725 26 32 51 5 20 1659 23 94 00
5 36 725 27 24 51 9 29 1659 24 02 00
7 12 7312322 01 3 1659 24 08 00
7 8 73123 24 01 5 1659 24 12 00
7 16 7312326 01 5 1659 24 13 00
7 17 1652 01 53 00 3 1659 24 14 00
3 1 1652 24 97 00 3 1659 24 18 00
3 1652 24 98 00 3 1659 24 21 00
3 1652 24 99 00 3 8 1659 56 34 60
3 1652 25 00 00 3 1659 56 41 00
3 2 1652 25 01 00 3 12 1659 56 42 00
3 1652 25 02 00 5 38 1659 56 48 00
3 1652 25 03 00 7 3a 1659 56 67 59
3 1652 25 04 00 7 15 1659 56 68 00
3 1652 25 05 00 5 23 1659 56 69 00
3 1652 25 06 00 5 40 1659 60 10 60
3 5 1652 25 07 00 3 1659 80 50 00
3 6 1652 25 08 00 3 1659 80 51 00
3 10 1652 25 09 00 3 1659 80 52 00
3 1652 25 10 00 3 1659 80 54 00
3 11 1652 25 11 00 3 1659 80 55 00
3 14 1652 25 12 00 3 3 1659 80 56 00
3 15 1652 25 13 00 3 7 1659 80 57 00
3 18 1652 25 14 00 3 9 1659 80 58 00
3 1652 25 15 00 3 10 a 1659 80 60 00
5 1652 25 16 00 5 39a 1659 80 61 00
5 1652 25 17 00 5 35 1659 80 62 00
9 30 1652 25 18 00 3 13 1659 80 63 00
9 31 1652 25 19 00 5 22 1659 80 66 00
9 34 1652 25 20 00 9 32 1659 80 68 00
5 37 1652 25 21 00 9 27 1659 80 69 00
5 39 1652 25 22 00 9 28 1659 80 71 00
7 1652 25 24 00 7 1659 80 72 00
7 1652 25 25 00 7 1659 80 73 00
7 1652 25 26 00 7 9 1659 80 75 00
7 1652 25 27 00 7 14 1659 80 76 00
7 1652 25 28 00 7 1659 80 78 00
7 7 1652 25 30 00 7 1659 80 79 00
3 1652 25 32 00 7 1659 80 80 00
7 1 1652 25 54 00 7 1659 80 81 00
7 2 1652 25 54 00 7 5 1659 81 55 90
3 1659 23 82 00 7 6 1659 81 56 90
5 19 1659 23 83 00
5 24 1659 23 85 00
7 18 1659 23 87 00
3 16 1659 23 88 00
9 21 1659 23 89 00
5 21 1659 23 89 00

10













Overums Bruk AB , 590 96 Overum, Tel. 0493 - 36100
Telephone: + 46 493 36100. Telefax 0493 - 30800
Web adress http:/mwww.overums-bruk.se

E-mail: sales@overums-bruk.se

1656 80 03 08 01.2000



	Instruktion

